HR Oldenburger Minsterland 2016/17

Regionsliga weibliche Jugend E

SV Holtinghausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

So.11.09.2016 11:00 809110 SV Héltinghausen TUS Blau-Weil3 Lohne I 2.0
Sa. 15.10.2016 10:30 809138 v SV Falke Steinfeld Il SV Hoéltinghausen 0:2
Sa. 29.10.2016 13:30 809110 v SV Héltinghausen TUS FRISIA Goldenstedt 0:2
Sa. 26.11.2016 16:00 809133 SV SW Osterfeine Il SV Héltinghausen 0:2
Sa. 03.12.2016 12:15 809110 SV Héltinghausen TUS Lemférde 2:0
So. 15.01.2017 09:30 809102 TV Cloppenburg Il SV Hoéltinghausen 0:2
Sa. 28.01.2017 12:00 809110 SV Héltinghausen SFN Vechta 0:2
Sa. 04.02.2017 13:30 809105 v SV Rot-Weil Damme I SV Hoéltinghausen 0:2
So.12.02.2017 14:20 809137 HSG Barnsto...iepholz Il SV Héltinghausen 0:2
Sa. 25.02.2017 15:00 809126 TUS Blau-Weil3 Lohne 11 SV Hoéltinghausen 0:2
So.12.03.2017 11:00 809110 SV Héltinghausen SV Falke Steinfeld Il 2.0
So. 26.03.2017 11:00 809130 v Grun-Weil3 Mihlen Il SV Héltinghausen 2:0
Sa. 01.04.2017 11:00 809116 TUS FRISIA Goldenstedt SV Héltinghausen 2:0
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Hallenverzeichnis

809102

809105

809110

809116

809126

809130

809133

809137

809138

Cloppenburg, TVC-SH
Schulstraf3e, 49661 Cloppenburg

Damme, HS

SchitzenstralRe 1, 49401 Damme
Emstek, SZ

Ostlandstr. 17, 49685 Emstek

Goldenstedt, SZ
An der Marienschule, 49424 Goldenstedt

Lohne, SH
An der Kirchenziegelei, 49393 Lohne

Steinfeld-Muhlen, SZ

Am Schulplatz, 49439 Steinfeld (OT Mihlen)
Damme-Osterfeine, VSH SWO

Klinenberg 11, 49401 Damme (OT Osterfeine)
Diepholz, SH Miihlenkamp

MoorstralRe 39, 49356 Diepholz

Steinfeld, SZ
Am Muhlenbach 5, 49439 Steinfeld
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Oldenburger Minsterland 2016/17

Regionsliga weibliche Jugend E
SV Holtinghausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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